244
COPRIGRADINI
LAMINATI
E GRIGLIATI
IN VETRORESINA
ANTISCIVOLO
245
Rapidi e facili da installare

I coprigradini rappresentano la soluzione ideale per rendere sicure le scale in tutti gli ambienti civili ed industriali. La
loro applicazione può essere eseguita su gradini esistenti in legno, cemento, acciaio, etc. La particolare esecuzione
antisdruciolo ( con grani di silice integrati nella struttura) garantisce un ottima resistenza allo scivolamento in tutte le
condizioni (Es. acqua, ghiaccio, grasso, etc...)  I laminati vengono forniti con una barra frontale gialla che rende ben
visibile la battuta al piede, aumentando le caratteristiche di sicurezza del prodotto. È la soluzione definitiva, rapida ed
economica per rendere antiscivolo qualsiasi tipo di scala anche con la presenza di liquidi o altro, molto scivolosi.
CERTIFICATO ANTISCIVOLO R13
Il nuovo angolare antiscivolo in vetroresina rappresenta una soluzione economica per risolvere i problemi di sicurezza
inerenti scale e gradinate. Caratterizzato da una sagoma smussata, superficie antisdrucciolo permanente e colore
giallo per garantirne la visibilità anche in condizioni di scarsa luminosità. Fissaggio semplice mediante adesivo poliu-
retanico o bulloneria.
CODICE
Coprigradino
antracite/giallo
DIMENSIONI
COP500230J larghezza 50 cm x profondità 23 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP600230J larghezza 60 cm x profondità 23 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP750230J larghezza 75 cm x profondità 23 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP1000230J larghezza 100 cm x profondità 23 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP500150J larghezza 50 cm x profondità 15 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP600150J larghezza 60 cm x profondità 15 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP750150J larghezza 75 cm x profondità 15 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
COP1000150J larghezza 100 cm x profondità 15 cm
orlo inferiore 3,8 cm spess. 3,2 mm
CODICE
Angolare
di sicurezza
DIMENSIONI
ANG300070 larghezza 3 mt x profondità 7 cm
orlo inferiore 3 cm spess. 3,2 mm
ANG50070 larghezza 50 cm x profondità 7 cm
orlo inferiore 3 cm spess. 3,2 mm
ANG60070 larghezza 60 cm x profondità 7 cm
orlo inferiore 3 cm spess. 3,2 mm
ANG75070 larghezza 75 cm x profondità 7 cm
orlo inferiore 3 cm spess. 3,2 mm
ANG100070 larghezza 100 cm x profondità 7 cm
orlo inferiore 3 cm spess. 3,2 mm
INSTALLAZIONE SU GRATA:
usare bulloni con dadi
autobloccanti e rondelle
INSTALLAZIONE SU PEDANA:
usare viti autoperforanti
e/o adesivo sigillante.
DIMENSIONI PERSONALIZZABILI
* Dimensioni realizzabili
dopo taglio a misura
CODICE
coprigradino
antracite/giallo
DIMENSIONI
COP3000300 larghezza 3 mt x profondità 30 cm
orlo inferiore 5,5 cm spess. 3,2 mm
COP500300J larghezza 50 cm x profondità 30 cm
orlo inferiore 5,5 cm spess. 3,2 mm
COP600300J larghezza 60 cm x profondità 30 cm
orlo inferiore 5,5 cm spess. 3,2 mm
COP750300J larghezza 75 cm x profondità 30 cm
orlo inferiore 5,5 cm spess. 3,2 mm
COP1000300J larghezza 1 mt x profondità 30 cm
orlo inferiore 5,5 cm spess. 3,2 mm
Possibilità di personalizzare il pro-
dotto fino ad una lunghezza mas-
sima di 3mt x 30cm di profondità